
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15

A  MTV Köln S

I II III IV V VI Punkte

16 1 8 3 12 13

25

0
16

1
18

3
19

13
22

14
23

15
25

Auszeit

Ende
12:32

B  SV Bechen M… R

I II III IV V VI Punkte

11 3 13 14 1 7

19

╳
8

2
11

3
12

5
15

6
17

7
19

Auszeit

5:10
15:22

S
A
T
Z

2

Start
12:35

B  SV Bechen M… S

I II III IV V VI Punkte

3 13 14 5 7 12

251

22:22

1
15
25

3
16

6
17

7
19

8
21

9
22 Auszeit

9:13

Ende
12:59

A  MTV Köln R

I II III IV V VI Punkte

3 1 8 4 12 16

23

╳
14
23

1
15

2
16

5
20

6
21

8
22

Auszeit

14:15
23:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:02

B  SV Bechen M… S

I II III IV V VI Punkte

3 13 14 1 7 5

3

0 2 3
Auszeit

Ende
13:15

A  MTV Köln R

I II III IV V VI Punkte

3 1 8 9 12 16

15

╳
15

3 6 8 9 13
Auszeit

Wechsel
3:8

B  SV Bechen M… S

I II III IV V VI Punkte

3 13 14 1 7 5

9

4 5 9
Auszeit

5:11

Bezirksliga 2 mU16
gemischt

B  SV Bechen Mixed vs. MTV Köln A

Spiel 62 23.03.2025 12:15 Uhr

Freiherr-vom-Stein Schulzentrum
(Neubau)

51503 Rösrath

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV Bechen M… 8/14

1 Schürmann, Nik X
3 Schkwratko, Wowa X

5 Leppert, Friedrich X
7 Spiegel, Anna X

11 Gau, Mathias X
12 Zylla, Noel X

13 Korte, Julian X
14 Madel, Marius X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  MTV Köln 11/14

1 Obst, Jamie X

3 Weinbach, Theo X
4 Bergemann, Lasse X
5 Engels, Leon
8 Bogner, Julian X

9 Klein, Devin X
10 Kurm, Andre
12 Bonte, Hugo X
13 Diedershagen, Ben X
16 Keßler, Tobias X

20 Ilhan, Kaan Efe

A  Libero

A  Offizielle

T Werner, Jan
CT Tan, Xueli
SC Fricke, Ben E
P Geißler, Lian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  SV Bechen M… MTV Köln A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 19 1 17 25 1 0 0
1 1 1 25 2 24 23 0 0 2
1 0 0 9 3 13 15 1 0 0

4 1 1 53 54 63 2 0 2
Start: 12:15 Ende: 13:15 Dauer: 1:00

Sieger: MTV Köln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sühnhold, David 1 Bonnermann, Adriano
2 Bilgic, Yusuf 2 Niessen, Lara

Schr. Shukow, Luis
Assist. Sprenger, Lennart

Dokument erstellt: 23.03.2025 13:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


