

## Bezirksliga 2 mU16

gemischt

## (B) SV Bechen Mixed vs. MTV Köln (A)

Spiel 62

23.03.2025 12:15 Uhr

Freiherr-vom-Stein Schulzentrum (Neubau) 51503 Rösrath



				Start 12:15 A MTV Köln			s		de :32	B SV Bechen M				R				
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ē	Sta	Startaufstellung		<b>T</b>	16	1	8	3	12	13		11	3	13	14	1	7	
틽	l	Spielernr.	<u> </u>							25							19	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														]	
_																		
	A	1. 5. 2. 6.	1	0 16	1 18	3 19	13 22	14 23	15 23	Auszeit	X	2 11	3 12	5 15	6 17	7	Auszeit	
	Aufschlag- runden		•	10	10	19	22	23	29		О		12	13	17	9	5:10 15:22	

S		art :35	В	SV Be	chen	М	S	Ende 12:59 A MTV Köln					R	
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	3	13	14	5	7	12		3	1	8	4	12	16	
<u> </u>						1	25							23
Z						22:22								
2	1 15	3 16	6 17	7 19	8 21	9 22	Auszeit	$\chi_{_{1}}$	1 15	2 16	5 20	6 21	8 22	Auszeit
	<u>-</u> (3)		,	,	<u>-</u> 1			<u>-</u> 3		0	20	- '		14:15 23:24

_	T		S		art :02	В	SV Be	chen	М	s		de :15	(	<b>А</b> мт	V Köln	1	R		hsel :8	В	SV Be	chen	М	s
	Aufschlagfolge		IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte
Ę.	Start	rtaufstellung	T	3	13	14	1	7	5	_	3	1	8	9	12	16		3	13	14	1	7	5	
E E	Auswechsel- spieler	Spielernr.	IL.							13							15							9
Aufs	spieler	Spielstand	Z							]							]							
Ľ																								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	0	2	3				Auszeit	XP	3	6	8	9	13	Auszeit				4	5	9	Auszeit
	runden	3. /. 4. 8.																						5:11

				lack	MTV Köln	11/14
(B)	SV Bechen M	8/	14	1	Obst, Jamie	X
				3	Weinbach, Theo	Х
1	©Schürmann, Nik		Х	4	Bergemann, Lasse	Х
3	Schkwratko, Wowa		X	5	Engels, Leon	
5	Leppert, Friedrich		X	8	Bogner, Julian	Х
7	Spiegel, Anna		X	9	Klein, Devin	Х
11	Gau, Mathias		X	10	Kurm, Andre	
12	Zylla, Noel		X	12	Bonte, Hugo	Х
12	Korte, Julian		Х	13	Diedershagen, Ben	Х
1.4	Madel, Marius		Χ	16	Keßler, Tobias	Х
┰┟╧	iviauci, iviai ius		^	20	Ilhan, Kaan Efe	
	) Libero	A	Libero			
The sale	Libero	A	Offizielle			

T Werner, Jan Tan, Xueli

SC Fricke, Ben Geißler, Lian

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen										

	Œ	3) s	V B	eche	en M	МТ	(B) Libero							
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α	<u> </u>			
	2	0	0	19	1	17	25	1	0	0				
	1	1	1	25	2	24	23	0	0	2				
	1	0	0	9	3	13	15	1	0	0	B) Offizielle			
	4	1	1	53		54	63	2	0	2	$\circ$			
ı	Start: 12:15 Ende: 13:15 Dau									00				
l					Köln					2:1				

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Sühnhold, David		1	Bonnermann, Adriano		
2	Bilgic, Yusuf		2	Niessen, Lara		
			Schr.	Shukow, Luis		
			Assist.	Sprenger, Lennart		

Dokument erstellt: 23.03.2025 13:17 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP